
Obecní úřad KEO-W 1.11.156 / Uc06y

zpracováno:

strana:

6.3.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 3

Příjem a výdaj prostředků na VPP - navýšení rozpočtu + 30 tis. Kč (pol. 4116 a § 3639)

přesun prostředků na zavedení Obecného nařízení o ochraně osobních údajů - GDPR - měsíční 

platba za pověřence GDPR

 - přesun částky 17.000,- Kč z § 2219 na § 6171

investice - rekonstrukce VO a rozhlasu - § 3631 + 2.000.000 Kč zapojením pol.8115 krátkodobých 

prostředků na bank.účtech

příjem a výdaj platba daně - výpočet za obec - obec je příjemcem a plátcem své daně ve výši 

146110 Kč

Zpracoval: Jana Konrádová    dne: 6.3.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

Schváleno usnesením 22-3                                                         na zasedání dne 05.03.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

1122 0,00 146 110,00 146 110,0000000000 Daň z příjmů právnických osob                                        *

4116 128 023,00 30 000,00 158 023,0000000000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu      *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
128 023,00 176 110,00 304 133,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 328 000,00 -17 000,00 311 000,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                      *

XXXX 163 000,00 2 000 000,00 2 163 000,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                *

XXXX 506 423,00 30 000,00 536 423,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené     *

XXXX 819 960,70 163 110,00 983 070,70XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
1 817 383,70 2 176 110,00 3 993 493,70

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 -2 627 562,00 2 000 000,00 -627 562,0000000000 Změna stavu krátkodobých prost                                     *

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
-2 627 562,00 2 000 000,00 -627 562,00


